
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

РЕШЕНИЕ 
                       28.04.2011                      №   95  
         Красногорское городское поселение 
 
О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов Красногорского 
городского поселения от 26.11.2009г. № 
607 «Об утверждении Порядка 
перечисления муниципальными 
унитарными предприятиями в бюджет 
Красногорского городского поселения 
Еманжелинского муниципального 
района части прибыли, остающейся 
после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей» 

 

 
 
    В соответствии со ст. 41, 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
со ст. 295 Гражданского кодекса Российской федерации, со ст. 17 
Федерального Закона от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Совет депутатов Красногорского 
городского поселения Еманжелинского муниципального района     
РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Красногорского 
городского поселения от 26.11.2009г. № 607 «Об утверждении Порядка 
перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет 
Красногорского городского поселения Еманжелинского муниципального 
района части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей», изложив Приложение к Решению – «Порядок 
перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет 
Красногорского городского поселения Еманжелинского муниципального 
района части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных 
обязательных платежей» в следующей редакции: по тексту Приложения 
вместо слов «…15% прибыли…» следует читать «…50% прибыли…». 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
комиссию мандатную, по экономической политике, бюджету и законности 
(Данилов О.Э). 
 
Глава Красногорского  
городского поселения                                                                        Н.М. Меклер 


